INDICAÇÃO Nº 513/2017
Solicita que seja efetuada recuperação com roçada e colocação de areia no Campo de Areia, da Rua Thomas Gonzaga no Bairro do Goiana.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar a recuperação do Campo de Areia, localizado na Rua Thomas Gonzaga, Bairro do Goiana, bem como providenciar os serviços de roçada e colocação de areia.
JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se deve, pelo fato do campo referido estar sem manutenção há meses, os moradores frequentam os mesmos diariamente estão sendo prejudicada com o descaso junto ao mesmo, motivo este que a referida solicitação se faz justa, necessária.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de maio de 2017.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2017 - 11:43:37 02457/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário